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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 522 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'30.

2 609 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO VETERANA A 785 PILATES STUDIO 0:22'35.

3 641 RAMOS RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'59.

4 660 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:23'14.

5 584 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'09.

6 546 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'50.

7 618 MARTIN, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:25'27.

8 533 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:25'36.

9 597 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'39.

10 521 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'56.

11 578 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:25'58.

12 530 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'13.

13 676 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'20.

14 664 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'44.

15 629 PEREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:26'48.

16 512 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'53.

17 650 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'54.

18 574 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'57.

19 630 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'57.

20 505 AMORES MARCOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'01.

21 573 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:27'15.

22 502 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'18.

23 657 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'25.

24 540 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:27'33.

25 534 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'34.

26 567 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:27'47.

27 514 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'49.

28 523 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'50.

29 593 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'14.

30 582 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CAFÉ DE ROMA 0:28'20.

31 634 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'22.

32 612 MARTÍN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'30.

33 556 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'38.

34 645 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'42.

35 670 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'00.

36 103 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO TORO CAJA RURAL 0:29'08.

37 640 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:29'11.

38 562 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'11.

39 594 LLORENTE BLÁZQUEZ, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'32.

40 504 ALBERTO, BERNARDO MASCULINO VETERANA A CORRELINDES 0:29'32.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 565 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'36.

42 545 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:29'46.

43 623 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'49.

44 592 LAHERA GÓMEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR GALENA 0:29'54.

45 675 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:29'59.

46 524 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:29'59.

47 619 MATEOS GARCÍA, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'16.

48 510 BAJO, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:30'33.

49 547 EGIDIO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:30'47.

50 575 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'50.

51 635 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'56.

52 632 PEREZ VICENTE, ALMUDENA FEMENINO VETERANA A SAL 0:30'57.

53 549 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'59.

54 543 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'59.

55 560 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'12.

56 627 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'12.

57 571 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA A CORREBARES 0:31'15.

58 552 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'30.

59 529 COLINO FERNÁNDEZ, ALBANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'36.

60 506 AQUILES SILVA QUISPE, PETTER MASCULINO VETERANA A HERFONCAL 0:31'55.

61 554 GARCÍA GARCÍA, YAIZA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'58.

62 662 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'08.

63 517 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'17.

64 620 MATEOS PÉREZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'18.

65 542 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'32.

66 557 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'33.

67 501 ALBALAT VICENTE, JAVIER MASCULINO VETERANA A SALANDAR 0:32'33.

68 585 HIERRO RUIZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'34.

69 646 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO RUNNERS 0:32'39.

70 608 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'42.

71 628 PERALTA ZARCO, BERTA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:32'46.

72 611 MARTIN CASTILLA, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA A KCHARROS 0:32'51.

73 104 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN MASCULINO VETERANA A ATLETISME SAGUNT 0:33'23.

74 561 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'25.

75 596 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO VETERANA A C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:33'26.

76 548 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:33'41.

77 613 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'44.

78 656 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:33'47.

79 536 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'50.

80 581 HERNÁNDEZ VELASCO, AITOR MASCULINO VETERANA A ERMITA TEAM 0:33'54.

81 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:34'11.

82 659 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'13.

83 551 GALARZA, THELMA DAIANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'20.

84 539 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:34'28.

85 507 ARNÉS HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM 0:34'34.

86 637 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'50.

87 649 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'53.

88 599 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'53.

89 590 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'59.

90 531 COMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'59.
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91 600 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'00.

92 553 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'06.

93 633 PÉREZ VICENTE, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAL 0:35'19.

94 525 CARRANZA DE FRUTOS, ANA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:35'19.

95 605 MARCOS LEYTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'21.

96 508 ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA A #HAYKEVIVIR 0:35'22.

97 538 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO SENIOR #HAYKEVIVIR 0:35'25.

98 572 GUTIÉRREZ PEREZ, PEDRO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS 0:35'29.

99 638 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:35'47.

100 537 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:36'01.

101 544 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'07.

102 587 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'37.

103 527 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:36'39.

104 580 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:36'40.

105 654 ROLLAN SANCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'44.

106 668 SÁNCHEZ PÉREZ, ALBA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'54.

107 674 SERRANO  GARCIA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'54.

108 606 MARCOS LEYTE, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'12.

109 550 FRUTOS, NOELIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:37'21.

110 644 RODERO CILLEROS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'21.

111 678 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B C.TORMES 0:37'24.

112 673 SENDÍN DOMÍNGUEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'28.

113 607 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 0:37'52.

114 511 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:37'53.

115 603 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA A TATE'S TEAM 0:38'44.

116 515 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS 0:38'44.

117 625 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.

118 672 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'08.

119 614 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'14.

120 636 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'14.

121 598 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'07.

122 604 MARCOS HERNÁNDEZ, SONIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'49.

123 666 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'00.

124 631 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'26.

125 610 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA A TATE"S TEAM 0:42'04.

126 601 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'25.

127 541 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'26.

128 671 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'05.

129 653 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'40.

130 679 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS  CARBAJOSA 0:50'40.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 522 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'30.

2 609 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO VETERANA A 785 PILATES STUDIO 0:22'35.

3 641 RAMOS RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'59.

4 660 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:23'14.

5 584 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'09.

6 546 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'50.

7 618 MARTIN, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:25'27.

8 533 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:25'36.

9 597 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'39.

10 521 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'56.

11 578 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:25'58.

12 530 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'13.

13 676 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'20.

14 664 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'44.

15 629 PEREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:26'48.

16 512 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'53.

17 574 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'57.

18 630 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'57.

19 505 AMORES MARCOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'01.

20 573 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:27'15.

21 502 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'18.

22 657 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'25.

23 540 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:27'33.

24 534 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'34.

25 514 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'49.

26 523 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'50.

27 593 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'14.

28 582 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CAFÉ DE ROMA 0:28'20.

29 634 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'22.

30 612 MARTÍN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'30.

31 556 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'38.

32 645 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'42.

33 670 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'00.

34 103 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO TORO CAJA RURAL 0:29'08.

35 640 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:29'11.

36 594 LLORENTE BLÁZQUEZ, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'32.

37 504 ALBERTO, BERNARDO MASCULINO VETERANA A CORRELINDES 0:29'32.

38 565 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'36.

39 545 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:29'46.

40 592 LAHERA GÓMEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR GALENA 0:29'54.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 675 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:29'59.

42 619 MATEOS GARCÍA, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'16.

43 510 BAJO, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:30'33.

44 547 EGIDIO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:30'47.

45 575 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'50.

46 635 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'56.

47 549 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'59.

48 543 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'59.

49 560 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'12.

50 627 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'12.

51 571 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA A CORREBARES 0:31'15.

52 529 COLINO FERNÁNDEZ, ALBANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'36.

53 506 AQUILES SILVA QUISPE, PETTER MASCULINO VETERANA A HERFONCAL 0:31'55.

54 662 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'08.

55 517 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'17.

56 620 MATEOS PÉREZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'18.

57 542 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'32.

58 557 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'33.

59 501 ALBALAT VICENTE, JAVIER MASCULINO VETERANA A SALANDAR 0:32'33.

60 585 HIERRO RUIZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'34.

61 646 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO RUNNERS 0:32'39.

62 611 MARTIN CASTILLA, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA A KCHARROS 0:32'51.

63 104 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN MASCULINO VETERANA A ATLETISME SAGUNT 0:33'23.

64 561 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'25.

65 596 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO VETERANA A C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:33'26.

66 548 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:33'41.

67 613 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'44.

68 581 HERNÁNDEZ VELASCO, AITOR MASCULINO VETERANA A ERMITA TEAM 0:33'54.

69 659 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'13.

70 507 ARNÉS HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM 0:34'34.

71 637 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'50.

72 599 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'53.

73 553 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'06.

74 633 PÉREZ VICENTE, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAL 0:35'19.

75 605 MARCOS LEYTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'21.

76 508 ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA A #HAYKEVIVIR 0:35'22.

77 538 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO SENIOR #HAYKEVIVIR 0:35'25.

78 572 GUTIÉRREZ PEREZ, PEDRO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS 0:35'29.

79 638 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:35'47.

80 544 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'07.

81 587 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'37.

82 580 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:36'40.

83 654 ROLLAN SANCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'44.

84 674 SERRANO  GARCIA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'54.

85 644 RODERO CILLEROS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'21.

86 673 SENDÍN DOMÍNGUEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'28.

87 511 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:37'53.

88 636 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'14.

89 598 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'07.

90 666 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'00.

91 610 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA A TATE"S TEAM 0:42'04.
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92 601 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 650 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'54.

2 567 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:27'47.

3 562 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'11.

4 623 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'49.

5 524 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:29'59.

6 632 PEREZ VICENTE, ALMUDENA FEMENINO VETERANA A SAL 0:30'57.

7 552 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'30.

8 554 GARCÍA GARCÍA, YAIZA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'58.

9 608 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'42.

10 628 PERALTA ZARCO, BERTA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:32'46.

11 656 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:33'47.

12 536 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'50.

13 551 GALARZA, THELMA DAIANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'20.

14 539 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:34'28.

15 649 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'53.

16 590 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'59.

17 531 COMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'59.

18 600 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'00.

19 525 CARRANZA DE FRUTOS, ANA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:35'19.

20 537 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:36'01.

21 527 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:36'39.

22 668 SÁNCHEZ PÉREZ, ALBA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'54.

23 606 MARCOS LEYTE, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'12.

24 550 FRUTOS, NOELIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:37'21.

25 678 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B C.TORMES 0:37'24.

26 607 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 0:37'52.

27 603 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA A TATE'S TEAM 0:38'44.

28 515 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS 0:38'44.

29 625 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.

30 672 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'08.

31 614 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'14.

32 604 MARCOS HERNÁNDEZ, SONIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'49.

33 631 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'26.

34 541 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'26.

35 671 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'05.

36 653 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'40.

37 679 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS  CARBAJOSA 0:50'40.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 641 RAMOS RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'59.

2 578 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:25'58.

3 664 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'44.

4 505 AMORES MARCOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'01.

5 573 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:27'15.

6 612 MARTÍN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'30.

7 592 LAHERA GÓMEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR GALENA 0:29'54.

8 547 EGIDIO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:30'47.

9 543 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'59.

10 620 MATEOS PÉREZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'18.

11 507 ARNÉS HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM 0:34'34.

12 605 MARCOS LEYTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'21.

13 538 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO SENIOR #HAYKEVIVIR 0:35'25.

14 644 RODERO CILLEROS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'21.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 552 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'30.

2 554 GARCÍA GARCÍA, YAIZA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'58.

3 628 PERALTA ZARCO, BERTA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:32'46.

4 536 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'50.

5 551 GALARZA, THELMA DAIANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'20.

6 590 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'59.

7 525 CARRANZA DE FRUTOS, ANA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:35'19.

8 537 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:36'01.

9 668 SÁNCHEZ PÉREZ, ALBA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'54.

10 606 MARCOS LEYTE, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'12.

11 550 FRUTOS, NOELIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:37'21.

12 625 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.

13 604 MARCOS HERNÁNDEZ, SONIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'49.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 522 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'30.

2 609 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO VETERANA A 785 PILATES STUDIO 0:22'35.

3 660 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:23'14.

4 584 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'09.

5 546 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'50.

6 618 MARTIN, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:25'27.

7 533 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:25'36.

8 597 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'39.

9 521 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'56.

10 530 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'13.

11 676 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'20.

12 629 PEREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:26'48.

13 574 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'57.

14 630 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'57.

15 502 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'18.

16 657 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'25.

17 540 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:27'33.

18 534 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'34.

19 514 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'49.

20 523 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'50.

21 582 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CAFÉ DE ROMA 0:28'20.

22 634 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'22.

23 556 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'38.

24 645 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'42.

25 670 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'00.

26 640 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:29'11.

27 594 LLORENTE BLÁZQUEZ, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'32.

28 504 ALBERTO, BERNARDO MASCULINO VETERANA A CORRELINDES 0:29'32.

29 565 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'36.

30 545 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:29'46.

31 675 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:29'59.

32 619 MATEOS GARCÍA, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'16.

33 510 BAJO, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:30'33.

34 635 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'56.

35 549 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'59.

36 560 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'12.

37 627 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'12.

38 571 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA A CORREBARES 0:31'15.

39 529 COLINO FERNÁNDEZ, ALBANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'36.

40 506 AQUILES SILVA QUISPE, PETTER MASCULINO VETERANA A HERFONCAL 0:31'55.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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41 662 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'08.

42 517 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'17.

43 542 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'32.

44 501 ALBALAT VICENTE, JAVIER MASCULINO VETERANA A SALANDAR 0:32'33.

45 585 HIERRO RUIZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'34.

46 646 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO RUNNERS 0:32'39.

47 611 MARTIN CASTILLA, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA A KCHARROS 0:32'51.

48 104 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN MASCULINO VETERANA A ATLETISME SAGUNT 0:33'23.

49 596 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO VETERANA A C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:33'26.

50 613 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'44.

51 581 HERNÁNDEZ VELASCO, AITOR MASCULINO VETERANA A ERMITA TEAM 0:33'54.

52 659 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'13.

53 637 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'50.

54 599 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'53.

55 553 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'06.

56 633 PÉREZ VICENTE, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAL 0:35'19.

57 508 ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA A #HAYKEVIVIR 0:35'22.

58 572 GUTIÉRREZ PEREZ, PEDRO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS 0:35'29.

59 544 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'07.

60 587 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'37.

61 580 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:36'40.

62 654 ROLLAN SANCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'44.

63 674 SERRANO  GARCIA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'54.

64 636 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'14.

65 610 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA A TATE"S TEAM 0:42'04.

66 601 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 650 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'54.

2 567 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:27'47.

3 562 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'11.

4 623 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'49.

5 524 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:29'59.

6 632 PEREZ VICENTE, ALMUDENA FEMENINO VETERANA A SAL 0:30'57.

7 608 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'42.

8 539 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:34'28.

9 649 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'53.

10 531 COMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'59.

11 600 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'00.

12 527 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:36'39.

13 607 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 0:37'52.

14 603 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA A TATE'S TEAM 0:38'44.

15 672 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'08.

16 614 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'14.

17 631 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'26.

18 541 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'26.

19 653 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'40.

20 679 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS  CARBAJOSA 0:50'40.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 512 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'53.

2 593 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'14.

3 103 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO TORO CAJA RURAL 0:29'08.

4 575 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'50.

5 557 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'33.

6 561 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'25.

7 548 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:33'41.

8 638 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:35'47.

9 673 SENDÍN DOMÍNGUEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'28.

10 511 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:37'53.

11 598 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'07.

12 666 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'00.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 656 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:33'47.

2 678 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B C.TORMES 0:37'24.

3 515 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS 0:38'44.

4 671 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'05.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 502 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'18.

2 581 HERNÁNDEZ VELASCO, AITOR MASCULINO VETERANA A ERMITA TEAM 0:33'54.

3 605 MARCOS LEYTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'21.

4 644 RODERO CILLEROS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'21.

5 673 SENDÍN DOMÍNGUEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'28.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 606 MARCOS LEYTE, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'12.

2 607 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 0:37'52.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 MARCOS MARCOS, ADRIÁN MASCULINO MENORES ADRIÁN 0:02'30.

2 30 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'33.

3 22 GARCÍA BLÁZQUEZ, OSCAR MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'33.

4 54 DELGADO BRITO, ALEJANDRO MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'47.

5 53 DELGADO, MAXI MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:03'10.

6 26 HERNANDEZ PEREZ, ALVARO MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:03'23.

7 36 MATEOS MARCOS, AINARA FEMENINO MENORES CALVARRASA 0:03'35.

8 50 TEJEDOR CILLEROS, CURRO MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:03'38.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA C.R.A. LOS ARAPILES

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 MARCOS MARCOS, ADRIÁN MASCULINO MENORES ADRIÁN 0:02'30.

2 30 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'33.

3 22 GARCÍA BLÁZQUEZ, OSCAR MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'33.

4 54 DELGADO BRITO, ALEJANDRO MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'47.

5 53 DELGADO, MAXI MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:03'10.

6 26 HERNANDEZ PEREZ, ALVARO MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:03'23.

7 50 TEJEDOR CILLEROS, CURRO MASCULINO MENORES INDEPENDIENTE 0:03'38.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA C.R.A. LOS ARAPILES MASCULINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 MATEOS MARCOS, AINARA FEMENINO MENORES CALVARRASA 0:03'35.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA C.R.A. LOS ARAPILES FEMENINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 27



I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 FRAILE MARTÍN VEGA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'07

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA 2015 Y POSTERIORES

1 20 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02 07.

2 40 RODRÍGUEZ ÁVILA, VEGA FEMENINO MENORES INTERSALA 0:02'19.

3 52 VICENTE SÁNCHEZ, LIAM MASCULINO MENORES LIAM V.S 0:02'25.

4 23 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO MENORES CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'25.

5 48 SERRANO GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO MENORES EQUIPO SERRANO 0:02'32.

6 47 SERRANO GONZÁLEZ, MARTÍN MASCULINO MENORES EQUIPO SERRANO 0:02'33.

7 3 BLANCO GARCÍA ALMA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'367 3 BLANCO GARCÍA, ALMA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02 36.

8 28 GONZÁLEZ HERMOSILLA, VALERIA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'36.

9 39 RODERO HERNÁNDEZ, VALERIA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'37.

10 1 AGUSTIN CURTO, MARCO MASCULINO MENORES CARBAJOSA 0:03'34.

11 27 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO MENORES ASPACE-AVIVA 0:03'45.

12 2 BERNAL BLAZQUEZ, ALEXIS MASCULINO MENORES CALVARRASA DE ARRIBA 0:03'51.

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 52 VICENTE SÁNCHEZ, LIAM MASCULINO MENORES LIAM V.S 0:02'25.

2 47 SERRANO GONZÁLEZ, MARTÍN MASCULINO MENORES EQUIPO SERRANO 0:02'33.

3 1 AGUSTIN CURTO, MARCO MASCULINO MENORES CARBAJOSA 0:03'34.

4 27 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO MENORES ASPACE-AVIVA 0:03'45.

5 2 BERNAL BLAZQUEZ, ALEXIS MASCULINO MENORES CALVARRASA DE ARRIBA 0:03'51.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 2015 Y POSTERIORES MASCULINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'07.

2 40 RODRÍGUEZ ÁVILA, VEGA FEMENINO MENORES INTERSALA 0:02'19.

3 23 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO MENORES CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'25.

4 48 SERRANO GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO MENORES EQUIPO SERRANO 0:02'32.

5 3 BLANCO GARCÍA, ALMA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'36.

6 28 GONZÁLEZ HERMOSILLA, VALERIA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'36.

7 39 RODERO HERNÁNDEZ, VALERIA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'37.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 2015 Y POSTERIORES FEMENINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:01'57.

2 4 BLANCO GARCÍA, HUGO MASCULINO MENORES UNIONISTAS 0:02'01.

3 42 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO MENORES SAN PELAYO RUNNERS 0:02'02.

4 25 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'07.

5 46 SÁNCHEZ CALVO, ÁNGELA FEMENINO MENORES SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'08.

6 32 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'17.

7 37 PEIX MONTES, LUCIA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'18.

8 51 VICENTE SÁNCHEZ, AUDREY FEMENINO MENORES AUDREY V.S 0:02'20.

9 38 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO MENORES CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'20.

10 29 GONZÁLEZ HERMOSILLA, VERA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'22.

11 11 CALVO MARTÍN, CARLA FEMENINO MENORES TATE'S TEAM 0:02'38.

12 17 FERNÁNDEZ ROJO, HUGO MASCULINO MENORES CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'39.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA 2014 Y ANTERIORES

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 4 BLANCO GARCÍA, HUGO MASCULINO MENORES UNIONISTAS 0:02'01.

2 17 FERNÁNDEZ ROJO, HUGO MASCULINO MENORES CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'39.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 2014 Y ANTERIORES MASCULINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:01'57.

2 42 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO MENORES SAN PELAYO RUNNERS 0:02'02.

3 25 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'07.

4 46 SÁNCHEZ CALVO, ÁNGELA FEMENINO MENORES SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'08.

5 32 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO MENORES VELSALAMANCA 0:02'17.

6 37 PEIX MONTES, LUCIA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'18.

7 51 VICENTE SÁNCHEZ, AUDREY FEMENINO MENORES AUDREY V.S 0:02'20.

8 38 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO MENORES CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'20.

9 29 GONZÁLEZ HERMOSILLA, VERA FEMENINO MENORES INDEPENDIENTE 0:02'22.

10 11 CALVO MARTÍN, CARLA FEMENINO MENORES TATE'S TEAM 0:02'38.

I CARRERA VIRGEN DE LA PEÑA
CALVARRASA DE ARRIBA

18-05-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 2014 Y ANTERIORES FEMENINA

16:32, 18/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 27


